ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HÀ ĐÔNG

¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:         /UBND-LĐTBXH
V/v tuyển chọn bổ sung ứng viên điều

dưỡng, hộ lý nhân viên chăm sóc đi làm

việc tại Nhật Bản.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

         Hà Đông, ngày       tháng 7 năm 2024

             Kính gửi:

                      - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Văn phòng HĐND&UBND quận;

                    - Ủy ban nhân dân các phường.

Ủy ban nhân dân quận Hà Đông nhận được văn bản số 2534/SLĐTBXH-

VLATLĐ ngày 16/7/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Hà Nội về

việc tổ chức tuyển chọn bổ sung ứng viên điều dưỡng, hộ lý nhân viên chăm sóc

đi làm việc tại Nhật Bản. Về việc này, UBND quận có ý kiến như sau:

- Giao Văn phòng HĐND&UBND quận tuyên truyền rộng rãi về nội dung

thông báo tuyển dụng trên Cổng thông tin điện tử quận để đông đảo người lao

động được biết, đăng ký dự tuyển.

- UBND các phường thông báo đến các tổ chức, đoàn thể tại địa phương; triển

khai niêm yết thông báo tại bảng tin của trụ sở UBND, đồng thời thông báo trên hệ

thống truyền thanh để đông đảo người lao động biết, đăng ký dự tuyển.

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp, đôn đốc các đơn vị

thực hiện công tác thông tin, tuyền truyền.

 (Gửi kèm văn bản số 932/CQLLĐNN-VP ngày 08/7/2024 của Cục Quản

lý Lao động ngoài nước, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội).

Ủy ban nhân dân quận yêu cầu các đơn vị và UBND các phường triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Lao động-TB&XH (để b/c);

- Đ.c Chủ tịch UBND quận (để b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Chiến

		2024-07-22T12:24:15+0700

		2024-07-22T14:07:11+0700

		2024-07-22T03:15:41-0700

		2024-07-22T17:57:55+0700

		2024-07-22T17:57:52+0700

		2024-07-22T17:57:52+0700

		2024-07-22T17:58:31+0700